
CAMPUS LUIZ MENEGHEL – BANDEIRANTES

PORTARIA Nº 003/2024 - GD/CLM/UENP

SÚMULA:  Criação  da  Comissão  Organizadora  de  Recepção  aos  Alunos 
Ingressantes – Ano 2024 na Universidade Estadual do Norte do Paraná – 
Campus Luiz Meneghel.

O Diretor Geral da Universidade Estadual do Norte do Paraná –  Campus Luiz Meneghel, 

Prof.  Dr.  Ricardo  Castanho  Moreira,  considerando  as  Reuniões  Ordinárias  da  Congregação  do 

Campus Luiz  Meneghel  realizadas  em 05  de  março  e  21  de  março  de  2024  e  no  uso  de  suas 

atribuições legais, considerando o Artigo 48 do Regimento Geral da UENP. 

RESOLVE

Art. 1º – Criar e nomear a Comissão Organizadora de Recepção aos Alunos Ingressantes – 

Ano 2024 na Universidade Estadual do Norte do Paraná – Campus Luiz Meneghel.

Art. 2º – A referida Comissão é composta pelos seguintes membros: 

- Profa. Dra. Maisa Lúcia Cacita Milani – Presidente
- Profa. Dra. Priscila Caroza Frasson Costa 
- Prof. Me. Mauro Januário 
- Profa. Dra. Laila Herta Mihsfeldt 
- Profa. Natalie Bertelis Merlini
- Profa. Dra. Elaine Lucas dos Santos
- Discente Igor Felipe dos Santos

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data, revogando-se as disposições  

em contrário.

Publique-se. Registre-se

Notifique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor  da UENP/CLM, em

Bandeirantes-PR, 21 de março de 2024.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Prof. Dr. Ricardo Castanho Moreira
Diretor do Campus Luiz Meneghel/UENP

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0004-05
Rodovia BR-369 Km 54, Vila Maria - CP 261 - CEP 86360-000 - Bandeirantes/PR - fone/fax 43 3542 8000 - www.uenp.edu.br


		2024-03-22T08:35:28-0300




